
4.00

4.00

4.50

6.00

10.00

4.00

Nicolas Feuillate
Tattinger

lemuutchvertou lemuutch

Kir pétillant

Ricard

Pastis 51

Suze

4.00

4.00

4.00

Martini rouge

Kir vin blanc

Martini blanc

Chocolat / Café viennois

Cappuccino
Matcha latte

Pumpkins spicy latte

2.00

3.00

2.00

4.00

4.50

4.00

5.00

5.00

2x Expresso / 2x Déca

Allongé

Expresso / Déca

Leffe ruby

4.00

4.50

4.00

Leffe royale ipa

Leffe blonde 

boissons
Carte des

Latte aromatisé 5.00

Chocolat chaud

5.5

5.5

6.00

APÉRITIFS

BOISSONS CHAUDES

BIÈRES PRESSION 25cl 33cl

Perrier

Schweppes agrumes

Ginger beer

Jus de fruits

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

3.50

3.50

Coca cola zero

Fuze tea

Coca cola

SOFTS

Ananas, pomme, orange, fraise
Sirop à l’eau 3.00Diabolo2.00
Pêche, framboise, fraise, banane, kiwi,
grenadine, citron, pastèque, menthe, violette,
cassis, passion, cerise

Cookies, chocolat, vanille,
caramel, bounty

Sirop de citrouille epicée, lait texturé, café

Sirop de thé matcha, lait texturé

Fanta 4.00

50cl

7.50

7.50

8.00

6.6°

4.00Hoeggarden blanche 5.5 7.504.8°

7.5°

5°

Nantaise ipa

Chouffe blonde

Nantaise ambré

Desperados 5.50

6.50

5.00

5.00

BIÈRES BOUTEILLE 33cl

5.9°

8°

5.6°

5.6°

AUTRES BIÈRES

Picon
Galopin

Monaco

3.00

3.50
4.50

15cl 25cl 50cl
6.00
8.00

ALCOOLS & DIGESTIFS

Get 27

Cognac aux amandes

Menthe pastille

Baileys

Rhum brun havana 7 ans

Limoncello

Whisky jameson

Whisky jack daniel’s

Rhum arrangé
Whisky aberlour

5.00

5.00

7.00

5.00

5.50

7.00

7.00
9.00

7.00

8.00

LES BULLES

Prosecco

Champagne
Verre Btl

42.00

15.00

www.lemuutch-restaurant.fr

90.00

Ginette blonde 4.5° 4.00 5.5 7.50



GIN TONIC
 VIOLETTE

COUP DE 

2 5 .

6 . 3 2 .

4 . 9 2 5 .

V I N  D ' I C I

5 . 5 2 3 .1 9 .

4 . 1 9 .1 5 .

2 3 .V I N  D ' I C I 5 . 5
MALVOIS IE

J E U N E ,  A R O M A T I Q U E  E T  V I V A N T .  S E C ,  C O N F I D E N T I E L ,  G É N É R E U X  E T  P U I S S A N T .
B E L L E  T Y P I C I T É  D E  L ’ A P P E L L A T I O N  A V E C  D E  S U B T I L E S  S E N T E U R S  D E  F R U I T S  B L A N C S

4 . 1 6 .V I N  D ' I C I 1 8 .

S A  R O B E  D ’ U N  J O L I  R O S E  S E  D É C L I N E  D A N S  D E S  R E F L E T S  F R A M B O I S E
L E  N E Z  F R A I S  E T  F R U I T É  R É V È L E  D E S  A R Ô M E S  D E  P E T I T S  F R U I T S  R O U G E S
L A  B O U C H E  E S T  S U B T I L E M E N T  F L O R A L E  A V E C  U N E  S T R U C T U R E  C R O Q U A N T E
E T  F R A Î C H E .  N O B L E S S E  E T  T E M P É R A M E N T  S ’ E X P R I M E N T  T O U T  E N  N U A N C E
A V E C  S E S  A R Ô M E S  D ’ É P I C E S  E T  D E  F R U I T S  R O U G E .  U N I Q U E .

COUP DE 

5 . 5 2 5 .

S E C ,  E N C H A N T E U R ,  S U A V E  E T  A R O M A T I Q U E .  I S S U  D ’ U N  S U B L I M E  M A R I A G E ,  
C O M P O S É  D E  G E W U R Z T R A M I N E R E T  D ’ U N  S O U P Ç O N  D E  P E T I T  M A N S E N G .

2 3 .5 . 5

V I N  D ' I C I

4 . 1 8 .1 6 .

3 . 5 1 7 .1 4 .

C ’ E S T  U N  V I N  R O N D ,  A U X  A R Ô M E S  D E  F R U I T S  R O U G E S  R A P P E L A N T  L A  F R A M B O I S E
O U  L A  G R O S E I L L E ,  A V E C  U N E  V I V A C I T É  P R É S E N T E  Q U I  P E R M E T  D E  L ’ A P P R É C I E R
À  T O U T  M O M E N T .  C ’ E S T  U N  V I N  D E  T O U S  L E S  R E P A S ,  Q U I  A C C O M P A G N E R A  A U S S I  B I E N
D E S  E N T R É E S ,  D E S  V I A N D E S  B L A N C H E S  E T  M Ê M E  D E S  P O I S S O N S

M É L A N G E  D E  S Y R A H  E T  G R E N A C H E ,  É L É G A N T  E T  S A V O U R E U X ,
C E  V I N  S E  M A R I  T R È S  B I E N  A V E C  U N E  V I A N D E  R O U G E  O U  U N E  V O L A I L L E

C O U L E U R  R U B I S  F O N C É ,  E X P R E S S I F ,  A U X  N O T E S  D E  F R U I T S  R O U G E S .
A R Ô M E S  P U I S S A N T S ,  B E L L E  C O M P L E X I T É  E N  B O U C H E

4 . 5 2 0 .1 5 .

4 . 9 2 1 .1 6 .

1 2 . 5 c l 5 0 c l 7 5 c l

les vins

A R Ô M E S  D E  P E T I T S  F R U I T S  R O U G E S  T E L S  Q U E  L A  F R A M B O I S E  E T  L A  C E R I S E ,  A I N S I
Q U E  D E S  N O T E S  F L O R A L E S  D É L I C A T E S .  E N  B O U C H E ,  L E  V I N  E S T  F R A I S  E T  É Q U I L I B R É ,
A V E C  U N E  A C I D I T É  A G R É A B L E  E T  U N E  F I N A L E  F R U I T É E  E T  P E R S I S T A N T E .

cocktails

JUS DE PASSION, JUS DE CRANBERRY,
 SIROP DE VANILLE

MAÏ TAÏ
RHUM BLANC, RHUM BRUN, TRIPLE SEC,

 SIROP D'ORGEAT, CITRON VERT

WHERE IS
BRIAN

JUS D'ANANAS, SIROP DE RHUM, 
SIROP DE COCO

4 . 9

SAINT-N ICOLAS  DE  BOURGUEIL A O P  D O M A I N E  O L I V I E R

SAUMUR CHAMPIGNY A O P  D O M A I N E  D E  L A  S E I G N E U R I E

AOC COTEAUX  D 'ANCENIS
N O T E  D E  P O I R E ,  F R U I T S  D E  L A  P A S S I O N ,  B O U C H E  F I N E ,  
F R A N C H E  A V E C  U N E  L É G È R E  S U C R O S I T É

TY  TERRIBLE  POIRON-DABIN  CHATEAU-  THÉBAUD

GIN, SCHWEPPES TONIC, 
CITRON VERT, SIROP DE VIOLETTE,  

JUS DE POMME

9.

GUN & ROSES
VODKA, PURÉE DE FRAMBOISE,

 JUS DE CITRON VERT, CRÈME DE MURES,
 GINGER BEER

10.

PORNSTAR
 MARTINI

VODKA, PURÉE DE PASSION,
VANILLE, CONCENTRÉ DE CITRON VERT,

 SHOT DE CHAMPAGNE

HUGO FRAISE
 DES BOIS

PROSECCO, SIROP DE FRAISE,
 EAU GAZEUSE, MENTHE FRAICHE, 

CITRON VERT

9.

POULE’UP
GIN, SIROP DE FRAMBOISE,

JUS DE CITRON VERT, BLANC D’OEUF

10.

HIGHBALL
PASTÈQUE

VODKA, CONCENTRÉ DE CITRON VERT,
 SIROP DE PASTÈQUE,

 SIROP DE FRAISE

9.

ESPRESSO
 MARTINI

VODKA, ESPRESSO, BAILEY'S,
 SIROP DE SUCRE DE CANNE

9.

MOSCOW MULE 
VODKA, GINGER BEER, 

CITRON VERT,MENTHE FRAICHE
9.

ST-GERMAIN SPRITZ
LIQUEUR DE ST-GERMAIN, PROSECCO,

 SCHWEEPES TONIC, SIROP DE SUREAU

9.

COSMOPOLITAN
VODKA, TRIPLE SEC, SIROP D'HIBISCUS,

 JUS DE CRANBERRY, JUS DE CITRON

9.

9.

SEX ON THE BEACH
VODKA, CRÈME DE PÊCHE,
JUS DE CRANBERRY

9.

BELLINI
CHAMPAGNE, PURÉE DE PÊCHE

8.

MOJITO
RHUM BLANC, EAU GAZEUSE, 

MENTHE FRAICHE, CITRON VERT

9.

APEROL SPRITZ
APÉROL, PROSECCO, SCHWEEPES TONIC

8.

PINA COLADA
RHUM BLANC, SIROP DE COCO,

 JUS D'ANANAS

9.

MOJITO FRUITS
RHUM BLANC, EAU GAZEUSE, 

MENTHE FRAICHE, CITRON VERT,
 PURÉE DE FRUIT

PASSION, PÊCHE, FRAMBOISE, JABUTICABA

10. GIN TONIC
GIN, SCHWEEPES TONIC, 

CITRON VERT

8.

6.5 LE BERLINGO
JUS D'ANANAS, JUS DE PASSION,

 CITRON VERT, SIROP DE FRAMBOISE

6.5 COCO MANGO
CRÈME DE COCO, PURÉE DE FRAISE,

 JUS DE CITRON VERT, JUS DE MANGUE

6.5

VIRGIN PINA
COLADA 6.5 VIRGIN

 SPRITZ
SIROP D'ORANGE SPRITZ,

 EAU GAZEUSE

6.5 VIRGIN MOJITO
SIROP DE MOJITO, SIROP DE RHUM, EAU

GAZEUSE, MENTHE FRAICHE

6.5

mocktails

9.

PINOT  NOIR LE  VERSANT  IGP  PAYS  D 'OC

R O B E  D É L I C A T E  A U X  T E I N T E S  G R E N A T .  A U  N E Z ,  D E S  A R Ô M E S  D E  C E R I S E ,
D E  F R A I S E  D E S  B O I S  E T  D E  C A S S I S  F R A I S .  B O U C H E  É L É G A N T E  E T  S O Y E U S E
A U X  N O T E S  F R U I T É E S ,  F U M É E S  E T  M E N T H O L É E S .  

BERLIGOU 

R O U G E

I G P  -  D O M A I N E  P O I R O N - D A B I N  C H A T E A U - T H É B A U D

D O M A I N E  D U  P È R E  V I G N A L  A O PCÔTE  DU  RHÔNE 2 0 .

7 . 3 5 .
J O L I E  R O B E  G R E N A T  S O U T E N U ,  B E L  A S P E C T  L U M I N E U X .
N E Z  C O M P L E X E ,  A V E C  D E S  A R Ô M E S  D E  F R U I T S  R O U G E S ,  E T  D O M I N A N C E  D E  G R I O T T E .
E N  B O U C H E ,  L E S  T A N I N S  S O N T  T R A V A I L L É S  P O U R  O B T E N I R  U N  F O N D U  É L É G A N T
E N T R E  C E U X  D U  R A I S I N  E T  C E U X  D U  C H Ê N E ,  L A  B O U C H E  E S T  É Q U I L I B R É E .
N O T E S  D E  C H O C O L A T  E T  G R I O T T E .  U N E  T R È S  B E L L E  H A R M O N I E  C R É E  P A R  U N  
B E R L I G O U  R E M A R Q U A B L E M E N T  E X É C U T É .

MERLOT VIN  DE  PAYS  D 'OC

R O B E  P O U R P R E  E T  I N T E N S E .  N E Z  G O U R M A N D  D E  F R U I T S  R O U G E S ,
A V E C  D E S  N O T E S  D ' É P I C E S  E T  D E  G U A R R I G U E .  E N  B O U C H E ,
U N E  A D M I R A B L E  S O U P L E S S E  S U R  D E S  A R Ô M E S  D E  F R U I T S  R O U G E S  C O N F I T U R É S

MUSCADET  SÈVRE&MAINE  
L I B E L L U L A  A O P  D O M A I N E  P O I R O N - D A B I N  C H A T E A U -  T H É B A U D

CHARDONNAY  IGP  PAYS  D ’OC ,  MAISON  CASTEL
I N T E N S E  E T  C O M P L E X E  A U X  A R Ô M E S  D E  F R U I T S  E X O T I Q U E S ,  A V E C  Q U E L Q U E S  N O T E S  F I N E M E N T
G R I L L É E S . A M P L E  E T  F R A Î C H E .  U N  V I N  O N C T U E U X  E T  L O N G  E N  B O U C H E ,  A V E C  U N E  F I N A L E
D É L I C A T E M E N T  V A N I L L É E  E T  D E S  A R Ô M E S  B R I O C H É S  E T  D E  M O K A .

BERLIGOU I G P  P O I R O N - D A B I N  C H A T E A U - T H É B A U D

R O S É
CORSE  SANTA  CAPO IGP  I LE  DE  BEAUTÉ

CÔTES  DE  GASCOGNE GROS MANSENG 
D O U C E U R  E T  A R O M E S  I N T E N S E  D E  F R U I T S  E X O T I Q U E ,  
C E  V I N  S E  M A R I  T R É S  B I E N  A V E C  D E S  P L A T S  S U C R É S / S A L É S

CHENIN VIN  DE  FRANCE  (MOELLEUX)
B O U C H E  :  D O U C E  E T  P A R F U M É E . F R U I T S  B L A N C S  P E R S I S T A N T S .
C O N S E I L S  A C C O R D S  :  A P É R I T I F ,  P O I S S O N  E N  S A U C E

BLANC

WHISKY SOUR
WHISKY, AMARETTO, JUS DE CITRON,

 JUS D’ORANGE, SIROP D’ERABLE, BLANC D’OEUF

10.


