# Carte des

# ISSON

Martini blanc	4.0
Martini rouge	4.0
Kir vin blanc	4.5
Kir pétillant	6.0
Ricard	4.0
Pastis 51	4.0
Suze	4.0

	Y
4.00	
4.00	
4.50	
6.00	
4.00	
4.00	

# **SOFTS**

Coca cola	4.00
Coca cola zero	4.00
Fanta	4.00
Fuze tea	4.00
Perrier	4.00
Schweppes agrumes	4.00
Ginger beer	3.50
Jus de fruits Ananas, pomme, orange, fraise	3.50



# **BOISSONS CHAUDES**

Expresso / Déca	2.00
2x Expresso / 2x Déca	3.00
Allongé	2.00
Chocolat chaud	4.00
Chocolat / Café viennois	4.50
Cappuccino	4.00
Matcha latte Sirop de thé matcha, lait texturé	5.00
Pumpkins spicy latte Sirop de citrouille epicée, lait texturé, café	5.00
Latte aromatisé	E 00

Cookies, chocolat, vanille, caramel, bounty

BIÈRES PRESSION	25cl	33cl	5UCI
Hoeggarden blanche 4.8°	4.00	5.5	7.50
Leffe blonde 6.6°	4.00	5.5	7.50
Leffe royale ipa 7.5°	4.50	6.00	8.00
Leffe ruby 5°	4.00	5.5	7.50
Ginette blonde 4.5°	4.00	5.5	7.50
BIÈRES BOUTEILLE		33cl	
Desperados 5.9°		5.50	
Chouffe blonde 8°		6.50	
Nantaise ambré 5.6°		5.00	
Nantaise ipa 5.6°		5.00	
<b>AUTRES BIÈRES</b>	15cl	25cl	50cl
Мопасо		3.50	6.00
Picon		4.50	8.00
Galopin	3.00		

ALC	OOLS	& DIG	ESTIFS

Menthe pastille	5.00
Get 27	5.00
Cognac aux amandes	7.00
Limoncello	5.00
Baileys	5.50
Rhum brun havana 7 ans	7.00
Rhum arrangé	7.00
Whisky aberlour	9.00
Whisky jameson	7.00
Whiteles to de destable	0.00



www.lemuutch-restaurant.fr

5.00



lemuutchvertou



lemuutch

Btl

42.00

90.00

15.00

# COCKTAILS

GIN, SCHWEPPES TONIC, CITRON VERT, SIROP DE VIOLETTE, JUS DE POMME



GUN & ROSES 10.
VODKA, PURÉE DE FRAMBOISE,
JUS DE CITRON VERT, CRÉME DE MURES,
GINGER BEER

VODKA, CONCENTRÉ DE CITRON VERT, SIROP DE PASTÈQUE, SIROP DE FRAISE

# 9.

VODKA, ESPRESSO, BAILEY'S SIROP DE SUCRE DE CANNE

# HUGO FRAISE DES BOIS PROSECCO, SIROP DE FRAISE, EAU GAZEUSE, MENTHE FRAICHE, CITRON VERT

## **POULE'UP**

GIN, SIROP DE FRAMBOISE, JUS DE CITRON VERT. BLANC D'OEUF

# PORNSTAR MARTINI

VODKA, PURÉE DE PASSION, VANILLE, CONCENTRÉ DE CITRON VERT, SHOT DE CHAMPAGNE



## MOJITO 9.

RHUM BLANC, EAU GAZEUSE, MENTHE FRAICHE, CITRON VERT

#### 10. **MOJITO FRUITS**

RHUM BLANC, EAU GAZEUSE MENTHE FRAICHE, CITRON VERT PURÉE DE FRUIT

## SEX ON THE BEACH

VODKA, CRÈME DE PÊCHE, JUS DE CRANBERRY

## APEROL SPRITZ 8.

APÉROL, PROSECCO, SCHWEEPES TONIC

# MAÏ TAÏ 9.

RHUM BLANC, RHUM BRUN, TRIPLE SEC, SIROP D'ORGEAT, CITRON VERT

## BELLINI 8.

CHAMPAGNE, PURÉE DE PÊCHE

## PINA COLADA 9.

RHUM BLANC, SIROP DE COCO, JUS D'ANANAS

# GIN TONIC GIN, SCHWEEPES TONIC, CITRON VERT

### MOSCOW MULE

VODKA. GINGER BEER CITRON VERT, MENTHE FRAICHE

### COSMOPOLITAN

VODKA, TRIPLE SEC. SIROP D'HIBISCUS.

# ST-GERMAIN SPRITZ 9.

LIQUEUR DE ST-GERMAIN, PROSECCO, SCHWEEPES TONIC, SIROP DE SUREAU

#### WHISKY SOUR 10.

WHISKY, AMARETTO, JUS DE CITRON, JUS D'ORANGE, SIROP D'ERABLE, BLANC D'OEUF

# MOCKTAILS

6.5

JUS DE PASSION, JUS DE CRANBERRY, SIROP DE VANILLE

# 6.5

JUS D'ANANAS, SIROP DE RHUM,

🌱 4. 🦳 15. 🔒 19.

**¥** 5.5*₹* 919.**■23** 

**4.9**? **920. 25** 

**¥** 4.9**≡**25.

**7** 6. ■32.

JUS D'ANANAS, JUS DE PASSION. CITRON VERT, SIROP DE FRAMBOISE

SIROP D'ORANGE SPRITZ,

**EAU GAZEUSE** 

## 6.5

CRÈME DE COCO, PURÉE DE FRAISE, JUS DE CITRON VERT, JUS DE MANGUE

₹4.2°316. 🛮 18.

3.5 ⟨ ₹14. ■17.

📍 4.9 🏹 16. 🛘 21.

SIROP DE MOJITO, SIROP DE RHUM, EAU GAZEUSE, MENTHE FRAICHE



T 12.5cl \\ 50cl \\ 75cl

#### MERLOT VIN DE PAYS D'OC

ROBE POURPRE ET INTENSE. NEZ GOURMAND DE FRUITS ROUGES, AVEC DES NOTES D'ÉPICES ET DE GUARRIGUE. EN BOUCHE, UNE ADMIRABLE SOUPLESSE SUR DES ARÔMES DE FRUITS ROUGES CONFITURÉS

#### SAUMUR CHAMPIGNY AOP DOMAINE DE LA SEIGNEURIE

COULEUR RUBIS FONCÉ, EXPRESSIF, AUX NOTES DE FRUITS ROUGES. ARÔMES PUISSANTS, BELLE COMPLEXITÉ EN BOUCHE

#### CÔTE DU RHÔNE DOMAINE DU PÈRE VIGNAL AOP

MÉLANGE DE SYRAH ET GRENACHE, ÉLÉGANT ET SAVOUREUX. CE VIN SE MARI TRÈS BIEN AVEC UNE VIANDE ROUGE OU UNE VOLAILLE

#### PINOT NOIR LE VERSANT IGP PAYS D'OC

ROBE DÉLICATE AUX TEINTES GRENAT. AU NEZ, DES ARÔMES DE CERISE, DE FRAISE DES BOIS ET DE CASSIS FRAIS. BOUCHE ÉLÉGANTE ET SOYEUSE AUX NOTES FRUITÉES, FUMÉES ET MENTHOLÉES.

SAINT-NICOLAS DE BOURGUEIL AOP DOMAINE OLIVIER

C'EST UN VIN ROND, AUX ARÔMES DE FRUITS ROUGES RAPPELANT LA FRAMBOISE OU LA GROSEILLE, AVEC UNE VIVACITÉ PRÉSENTE QUI PERMET DE L'APPRÉCIER À TOUT MOMENT. C'EST UN VIN DE TOUS LES REPAS, QUI ACCOMPAGNERA AUSSI BIEN DES ENTRÉES, DES VIANDES BLANCHES ET MÊME DES POISSONS

#### BERLIGOU IGP - DOMAINE POIRON-DABIN CHATEAU-THÉBAUD

JOLIE ROBE GRENAT SOUTENU, BEL ASPECT LUMINEUX.

NEZ COMPLEXE, AVEC DES ARÔMES DE FRUITS ROUGES, ET DOMINANCE DE GRIOTTE.
EN BOUCHE, LES TANINS SONT TRAVAILLÉS POUR OBTENIR UN FONDU ÉLÉGANT
ENTRE CEUX DU RAISIN ET CEUX DU CHÊNE, LA BOUCHE EST ÉQUILIBRÉE.

NOTES DE CHOCOLAT ET GRIOTTE. UNE TRÈS BELLE HARMONIE CRÉE PAR UN
BERLIGOU REMARQUABLEMENT EXÉCUTÉ.



7. 35.

#### BLANC

MUSCADET SÈVRE&MAINE VIN D'ICI LIBELLULA AOP DOMAINE POIRON-DABIN CHATEAU- THÉBAUD

JEUNE, AROMATIQUE ET VIVANT. SEC, CONFIDENTIEL, GÉNÉREUX ET PUISSANT. BELLE TYPICITÉ DE L'APPELLATION AVEC DE SUBTILES SENTEURS DE FRUITS BLANCS

6.5

#### CHENIN VIN DE FRANCE (MOELLEUX)

BOUCHE: DOUCE ET PARFUMÉE.FRUITS BLANCS PERSISTANTS. CONSEILS ACCORDS: APÉRITIF, POISSON EN SAUCE

#### CÔTES DE GASCOGNE GROS MANSENG

DOUCEUR ET AROMES INTENSE DE FRUITS EXOTIQUE, CE VIN SE MARI TRÉS BIEN AVEC DES PLATS SUGRÉS/SALÉS

#### CHARDONNAY IGP PAYS D'OC, MAISON CASTEL

**♥**4.5 ⟨♥15.**■**20. INTENSE ET COMPLEXE AUX ARÔMES DE FRUITS EXOTIQUES, AVEC QUELQUES NOTES FINEMENT GRILLÉES.AMPLE ET FRAÎCHE. UN VIN ONCTUEUX ET LONG EN BOUCHE, AVEC UNE FINALE DÉLICATEMENT VANILLÉE ET DES ARÔMES BRIOCHÉS ET DE MOKA.

TERRIBLE POIRON-DABIN CHATEAU- THÉBAUD SEC, ENCHANTEUR, SUAVE ET AROMATIQUE. ISSU D'UN SUBLIME MARIAGE. Composé de gewurztramineret d'un soupçon de Petit Manseng.

### MALVOISIE AOC COTEAUX D'ANCENIS

NOTE DE POIRE, FRUITS DE LA PASSION, BOUCHE FINE, FRANCHE AVEC UNE LÉGÈRE SUCROSITÉ

5.5 23.

5.5 23.

# ROSE

ARÔMES DE PETITS FRUITS ROUGES TELS QUE LA FRAMBOISE ET LA CERISE, AINSI QUE DES NOTES FLORALES DÉLICATES. EN BOUCHE, LE VIN EST FRAIS ET ÉQUILIBRÉ, AVEC UNE ACIDITÉ AGRÉABLE ET UNE FINALE FRUITÉE ET PERSISTANTE.

SA ROBE D'UN JOLI ROSE SE DÉCLINE DANS DES REFLETS FRAMBOISE LE NEZ FRAIS ET FRUITÉ RÉVÈLE DES ARÔMES DE PETITS FRUITS ROUGES LA BOUCHE EST SUBTILEMENT FLORALE AVEC UNE STRUCTURE CROQUANTE ET FRAÎCHE. NOBLESSE ET TEMPÉRAMENT S'EXPRIMENT TOUT EN NUANCE AVEC SES ARÔMES D'ÉPICES ET DE FRUITS ROUGE. UNIQUE.





